
UCHWAŁA NR 1/1/14
KOMISJI PROMOCJI I ROZWOJU POWIATU

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji

Na podstawie § 44 ust. 3 Statutu Powiatu Suwalskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
z 2012 r. poz. 4196) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku jawnego głosowania większością głosów, został 
wybrany na Przewodniczącego Komisji Promocji i Rozwoju Powiatu Pan Artur 
Łuniewski.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Radny Senior

Stefan Biłda

Id: 5FAB3DD1-F528-4E96-84F4-33A4B417C274. Uchwalony Strona 1




